F R O N T   T E R M I N A L
KARTA
TYPOSZEREGU
Typoszereg PowerSafe V Front Terminal (z wyprowadzeniami od przodu)  stanowi
akumulatory kwasowo-ołowiowe regulowane zaworami zaprojektowane specjalnie do
zastosowań, które wymagają najwyższych poziomów zabezpieczenia i niezawodności.
Dzięki sprawdzonej zgodności z najbardziej rygorystycznymi normami międzynarodo-
wymi, PowerSafe V jest uznawany na świecie jako wysokiej jakości akumulator do

• Certyfikowane przez laboratoria UL
(UL Standard 1989).
• Zatwierdzone do transportu na   statkach
i samolotami jako ładunek bezpieczny
zgodnie z wymaganiami IMDG
(Międzynarodowego Kodu Morskiego dla
Towarów Niebezpie-cznych) i OICA
(Organizacji Między-narodowego
Lotnictwa Cywilnego).
• Produkowane w fabrykach EnerSys
posiadających certyfikat IS0 9001:2000.
Wymiary znamionowe
12V92F
* Z uchwytami z linki.
12V30F 6 12 31 280 97 159 10,8 1327 9,87 gwint wew.M8
12V38F 6 12 38 280 97 184 12,5 1500 8,53 gwint wew.M8
12V62F 6 12 62 280 97 264 19,7 2100 5,87 gwint wew.M8
12V92F* 6 12 92 395 105 264 28,0 2500 5,05 gwint wew.M8
12V105F* 6 12 105 561 125 235 46,0 3500 3,60 gwint wew.M8
12V125F* 6 12 125 561 105 316 56,0 3818 3,30 gwint wew.M8
12V155FS* 6 12 150 561 125 283 57,0 3435 3,20 gwint wew.M8
12V165F* 6 12 165 561 125 316 67,0 4500 2,80 gwint wew.M8
Pojemność
znamionowa (Ah)
Typ Ilość Napięcie 10-godz. do Długość Szerokość Całkowita Waga Prąd Rezystancja Zaciski
ogniw znamionowe napięcia końcowego wysokość Kg zwarciowy wewnętrzna